

SOUPIS VĚCNÝCH ZMĚN A VÍCEPRACÍ Č. 1

vícepráce

příloha č.1

STAVBA:

III/25852 Sanace opěrné zdi Děčín - Jalůvčí

Objekt:**Objednatel:**

Ústecký kraj, Velská Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Zhotovitel:

AZ SANACE a.s., Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem

Poř. č.	Položka	Název položky	MJ	Počet MJ dle SOD	Počet MJ dle skutečnosti	Rozdíl	J. cena	Celkem SOD	Celkem dle skutečnosti	Cena rozdílu
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]=[6]-[5]	[8]	[9]=[5]*[8]	[10]=[6]*[8]	[11]=[7]*[8]
	HSV	Práce a dodávky HSV								
	1	Zemní práce								173 294,75
13	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	493,900	593,900	100,000	133,30	65 836,87	79 166,87	13 330,00
18	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	649,200	959,330	310,130	73,50	47 716,20	70 510,76	22 794,56
19	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	324,600	634,730	310,130	10,20	3 310,92	6 474,25	3 163,33
22	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	649,200	959,330	310,130	58,50	37 978,20	56 120,81	18 142,61
24	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	663,050	973,180	310,130	33,60	22 278,48	32 698,85	10 420,37
47	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	317,675	627,805	310,130	128,50	40 821,24	80 672,94	39 851,71
49	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	331,525	641,655	310,130	76,50	25 361,66	49 086,61	23 724,95
53	171201211.	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 302,255	1 860,485	558,230	75,00	97 669,13	139 536,38	41 867,25
	2	Zakládání								297 020,61
69	27432261R	Základové pasy z betonu tř. C 30/37 XF4	m3	367,100	477,230	110,130	2 697,00	990 068,70	1 287 089,31	297 020,61
	5	Komunikace								69 820,00
92	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	528,900	628,900	100,000	198,00	104 722,20	124 522,20	19 800,00
93	573111111	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	528,480	628,480	100,000	16,20	8 561,38	10 181,38	1 620,00
94	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	562,900	662,900	100,000	16,60	9 344,14	11 004,14	1 660,00
95	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	562,480	662,480	100,000	216,30	121 664,42	143 294,42	21 630,00
96	577156111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	562,480	662,480	100,000	251,10	141 238,73	166 348,73	25 110,00
	8	Trubní vedení								2 025,60
107	919724211	Zalítí spár asfaltovou modifik.zálivkou	m	179,400	191,400	12,000	76,50	13 724,10	14 642,10	918,00

Poř. č.	Položka	Název položky	MJ	Počet MJ dle SOD	Počet MJ dle skutečnosti	Rozdíl	J. cena	Celkem SOD	Celkem dle skutečnosti	Cena rozdílu
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]=[6]-[5]	[8]	[9]=[5]*[8]	[10]=[6]*[8]	[11]=[7]*[8]
108	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	179,400	191,400	12,000	29,80	5 346,12	5 703,72	357,60
109	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	179,400	191,400	12,000	62,50	11 212,50	11 962,50	750,00
	99	Přesun hmot								12 808,13
127	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	118,485	144,085	25,600	39,40	4 668,31	5 676,95	1 008,64
128	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 066,365	1 296,765	230,400	11,00	11 730,02	14 264,42	2 534,40
130	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	126,438	152,038	25,600	360,00	45 517,68	54 733,68	9 216,00
133	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 20 m	t	1 540,486	1 541,126	0,640	76,70	118 155,28	118 204,36	49,09
		nové položky								321 892,00
	15381212R	Hřebíky z betonářské oceli B500B vč. zalití aktiv. cem. maltou D do 26 mm l do 4 m (prodloužení z 2m na 4m)	kus	0,000	210,000	210,000	309,60	0,00	65 016,00	65 016,00
	AGR1	Převěšení kabelu 166 m vč.demontáže 6 ks sloupů O2 Telefonica	kpl		1,000	1,000	55 000,00	0,00	55 000,00	55 000,00
	AGR2	Rozšíření komunikace v místě rigolu a zpevnění krajnice betonovým a asfaltovým recyklátem	kpl		1,000	1,000	55 000,00	0,00	55 000,00	55 000,00
	AGR3	Odstranění rozšíření komunikace- odtěžení recyklátu vč.likvidace	kpl		1,000	1,000	40 000,00	0,00	40 000,00	40 000,00
	AGR4	Převedení kabelu zpět 166 m vč.montáže 6 ks sloupů O2 Telefonica	kpl		1,000	1,000	55 000,00	0,00	55 000,00	55 000,00
	583312011	kamenivo vhodné do aktivní zony	t		396,000	396,000	131,00	0,00	51 876,00	51 876,00
		Cena za objekt celkem bez DPH						1 926 926,26	2 803 787,36	876 861,09

V Ústí nad Labem dne 28.9.2016

Za AZ SANACE a.s. zpracoval: XXXXXXXXXXXX

.....

 náměstek výrobního ředitele
 AZ SANACE a.s.

SOUPIS VĚCNÝCH ZMĚN A VÍCEPRACÍ Č. 1

méněpráce

příloha č.2

STAVBA:

III/25852 Sanace opěrné zdi Děčín - Jalůvčí

Objekt:

Objednatel:

Ústecký kraj, Velská Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Zhotovitel:

AZ SANACE a.s., Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem

Poř. č.	Položka	Název položky	MJ	Počet MJ dle SOD	Počet MJ dle skutečnosti	Rozdíl	J. cena	Celkem SOD	Celkem dle skutečnosti	Cena rozdílu
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]=[6]-[5]	[8]	[9]=[5]*[8]	[10]=[6]*[8]	[11]=[7]*[8]
	HSV	Práce a dodávky HSV								
	1	Zemní práce								
2	112151351	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m	kus	2,000	0,000	-2,000	1 302,00	2 604,00	0,00	-2 604,00
3	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,3 m	kus	5,000	0,000	-5,000	1 680,00	8 400,00	0,00	-8 400,00
6	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	kus	2,000	0,000	-2,000	370,60	741,20	0,00	-741,20
7	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	kus	5,000	0,000	-5,000	625,50	3 127,50	0,00	-3 127,50
8	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	kus	1,000	0,000	-1,000	2 191,00	2 191,00	0,00	-2 191,00
9	112201116	Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	kus	1,000	0,000	-1,000	2 816,00	2 816,00	0,00	-2 816,00
21	15381212R	Hřebíky z betonářské oceli B500B vč. zalití aktiv. cem. maltou D do 26 mm l do 3 m	kus	210,000	0,000	-210,000	154,80	32 508,00	0,00	-32 508,00
25	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	0,000	-3,000	23,70	71,10	0,00	-71,10
28	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	0,000	-4,000	27,20	108,80	0,00	-108,80
29	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	0,000	-3,000	279,00	837,00	0,00	-837,00
32	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	0,000	-4,000	299,20	1 196,80	0,00	-1 196,80
33	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	7,000	0,000	-7,000	77,10	539,70	0,00	-539,70
34	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	1,000	0,000	-1,000	272,00	272,00	0,00	-272,00
35	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	1,000	0,000	-1,000	516,80	516,80	0,00	-516,80
36	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	3,000	0,000	-3,000	5,00	15,00	0,00	-15,00
39	162301905	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	0,000	-4,000	5,00	20,00	0,00	-20,00

Poř. č.	Položka	Název položky	MJ	Počet MJ dle SOD	Počet MJ dle skutečnosti	Rozdíl	J. cena	Celkem SOD	Celkem dle skutečnosti	Cena rozdílu
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]=[6]-[5]	[8]	[9]=[5]*[8]	[10]=[6]*[8]	[11]=[7]*[8]
40	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	3,000	0,000	-3,000	9,80	29,40	0,00	-29,40
43	162301915	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	0,000	-4,000	11,60	46,40	0,00	-46,40
44	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	7,000	0,000	-7,000	15,10	105,70	0,00	-105,70
45	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	1,000	0,000	-1,000	30,00	30,00	0,00	-30,00
46	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	1,000	0,000	-1,000	75,20	75,20	0,00	-75,20
						0,000		0,00	0,00	0,00
Cena za objekt celkem bez DPH								56 251,60	0,00	-56 251,60

V Ústí nad Labem dne 28.9.2016
 Za AZ SANACE a.s. zpracoval: XXXXXXXX

.....

 náměstek výrobního ředitele
 AZ SANACE a.s.

SOUPIS VĚCNÝCH ZMĚN A VÍCEPRACÍ Č. 1

REKAPITULACE

STAVBA: III/25852 Sanace opěrné zdi Děčín - Jalůvčí**Objekt:****Objednatel:** Ústecký kraj, Velská Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem**Zhotovitel:** AZ SANACE a.s., Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem

Poř. č.	Název položky	Celkem SOD	Celkem dle skutečnosti	Cena rozdílu
1	vícepráce	1 926 926,26	2 803 787,36	876 861,09
2	méněpráce	56 251,60	0,00	-56 251,60
	ostatní práce změnami neovlivněné	5 703 564,98		
	celkový souhrn	7 686 742,84	8 507 352,33	820 609,49

V Ústí nad Labem dne 28.9.2016

Za AZ SANACE a.s. zpracoval:

.....

náměstek výrobního ředitele